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Değerli arkadaşlar;

Yaşadığı  topluma karşı  sorumluluk  duyanlar,  kendini  halkına  adayanlar  ölümsüzleşerek hak 
ettikleri tarih sayfasında yerlerini alacaktır. Bizler, inandığımız yolda her şeyimizi vermekten 
kaçınmadık, insanca yaşamanın onurunu küçük çıkarlara değişmedik, yok olanı yaratmaya, var 
olanı çoğaltmaya çalıştık.  Bunları kendi kişisel  çıkarlarımız için değil;  büyük ideallerimiz için 
yaptık ve yapmaya devam edeceğiz.

Kemalizm bir ulusun kurtuluş ideolojisidir. Tek başına kurtuluşu arayanlar küçük, çıkarcı ve 
onuru  olmayan  alçak  insanlardır.  Kendi  çıkarlarını,  ulusun  yüce  ideallerine  değişenler;  bu 
topraklarda yaşamayı hak etmeyen zavallı insanlardır. Onlar ki; her karışı kan ile sulanmış bu 
topraklara, leke vuran insanlardır.

Kendinden  başkasını  düşünmeyen  insanlar  toplumsal  bir  kurtuluşu  hayal  bile  edemeyen 
düşünce fakiri insanlardır. Onlar sadece kişisel çıkarları için birleşirler, çıkarları bitince başka 
kemirecekleri oluşumlara kaçarlar. İşte Kemalizm bu insanlar için zehirdir.

Değerli arkadaşlar; karanlık beyinlerde ne özgürlük olur, ne de insanlık onuru. Türk Halkının 
tüm bireyleri aydınlanmadan bağımsızlık olmaz. Bağımsızlığın olmazsa olmaz tek şartı aydın bir 
ulustur. Bizler beyinlerde devrimi gerçekleştirebilecek tek oluşumuz. Çünkü bizler yolumuzu 
Kemalizm'in  aydınlığında  arayanlarız.  Bir  taraftan  boş  hurafelerle,  dogmalarla;  bir  taraftan 
emperyalizmin reklam panoları ile şekillenmiş beyinlerde bu devrimi yapmak zorundayız. Yoksa 
kurtuluş  yok.  Uyuşturulan,  zehirlenen  ve  tepkisiz  her  şeyi  kabul  eden,  emredileni  yapan, 
özgüveni yok edilmiş bir ulus emperyalizmin ağında çırpınan balıklar gibidir; ki bu balıklar batılı 
emperyalistlerin sofralarından midelerine giderler.

Şu  anda  yanınızda  olmasak  da  kalplerimiz  sizlerle  beraber.  Sizlerin  duyduğu  bir  şeyler 
yapabilmenin heyecanını, uzaklarda olsak da paylaşıyoruz. Vatan toprağının her yerine 1923 
tohumlarını dikiyoruz. Ulu Önder’in dediği gibi "Başarı başaracağım diyenindir." 

Genel Kurulumuzun başarılı geçmesi dileği ile tüm dostlara selamlar.


